



N Á M Ě S T E K   P R I M Á T O R A  
S T A T U T Á R N Í H O M Ě S T A O L O M O U C E

SMOL/325213/2022/OKP/OSE/Sti

V Olomouci 29. 11. 2022

77900 Olomouc

E-mail:

Vážený pane

na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22. 11. 2022 Vám v příloze zasílám požadované informace:

1. Aktuální seznam členů KMČ jmenovaných na Radě města Olomouce 15. 11. 2022
2. Důvodovou zprávu bod č.7.12 ze zasedání Rady města Olomouce 15. 11. 2022

S pozdravem

**Viktor  
Tichák**

Digitálně podepsal  
Viktor Tichák  
Datum: 2022.11.30  
10:44:40 +01'00'

Mgr. Viktor Tichák, Ph.D.

náměstek primátora